

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**

oraz cel szczegółowy:

541 Krzysztof Adamczyk i Agnieszka Kotlińska



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

o tytule: **541 Krzysztof Adamczyk i Agnieszka Kotlińska**



Poznaj naszą historię...



Dzień dobry! Mam na imię Agnieszka i chciałabym zwrócić się do Państwa z wielką prośbą o wsparcie mnie i mojego cudownego synka, Krzysia!

Krzysiu jest dzielnym 8-latkim, który boryka się z wieloma niepełnosprawnościami. Chłopczyk wymaga kosztownej i intensywnej rehabilitacji, w związku z diagnozą autyzmu, zaburzeń integracji sensorycznej, mowy i przetwarzania słuchowego. Ponadto badanie EEG uwidocznilo u niego nieprawidłową pracę mózgu, a także usłyszał rozpoznanie wady serduszka.

Zajęcia terapeutyczne, turnusy rehabilitacyjne, wizyty lekarskie i szczególne potrzeby edukacyjne - to wszystko jest niezwykle drogie. Staraliśmy sobie radzić sami, ale jego potrzeby mnie przerosły. Często staję przed trudnymi wyborami i muszę rezygnować z części oddziaływań, a przecież są one dla Krzysia jedyną szansą na piękne życie. Dotychczasowa praca przynosi coraz to większe efekty, dlatego musimy walczyć dalej!

Ja, Agnieszka, mam 37 lat i również potrzebuję Waszego wsparcia. Od wielu lat zmagam się z bólem, który w ciągu ostatniego roku stał się nie do zniesienia. Nie jestem w stanie normalnie funkcjonować... Choruję na adenomiozę oraz zespół przekrwienia biernego miednicy mniejszej. Endometrioza, której podtypem jest właśnie adenomioza, jest schorzeniem postępującym, a jej leczenie jest praktycznie nierefundowane. Często odwiedzam gastroenterologa, ginekologa, internistę, SOR czy przeróżne oddziały szpitalne. Nieliczni specjaliści zajmują się tym schorzeniem, co znacznie podnosi koszty badań, diagnostyki i późniejszego leczenia. Aby móc normalnie żyć, potrzebuję operacji embolizacji żył miednicy mniejszej oraz usunięcia endometriozy - koszty tych zabiegów oscylują w granicach nawet 60 tysięcy złotych.

Droży Państwo, bardzo potrzebujemy Waszego wsparcia!
Dziękujemy, Agnieszka i Krzysiu



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 541
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykazu prowadzonego na podstawie obowiązujących przepisów dotyczących organizacji benefitu na IR ODR.		
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb organizatora. Kwota z poz. 148	145. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypiełniłi część K, w poz. 148 mogą podać cel stratęgiczny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. saliterujące kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).		
148. Cel stratęgiczny 1,5% 541 KRZYSZTOF ADAMCZYK I AGNIESZKA KOTLIŃSKA	150. Wybrany opody	151. Informacje dodatkowe

